TLEMIN, Xfi{:}‘\éi EBERLQ

aorTE RO Py
i

N D’ ORDINE @@ggff?@ Liguidazione Autorizzazione
integrazione oraria LSU GAB Sindaco.

565 Importo da liquidare Euro 794,23.

DISPONIBILITA Y DEI FONDI

B11.2003 Ry, cap. 2145 imp . 5822/02 - wa\ b
igeod 1083 %15
FUINZ. L SERY. & THNTER . 1
.
L gmgmmmg N
/}Q)U vy
Vol el s e del
o, na dottatoc la




Vista la determing dirigenziale rz.f-"?’évﬁ del 24 dicempra 2002 con la quale e statz
sutorizzata lintegrazione craria ai L.5.U. del Gabinetto del Sindace per un totale di ore SG.
Visto il prospetto contabile presentato dal L.S.U. Tumino Maria & Yurl Lettica cecs

determinata: Sig.ra T imino Maria core 25 x 8.22= tot. Eurc 205.05 — Sig. Yuri Lettica cre
54 x 8,22= tct.Euro 526,08

Preso atto c%e relativa spesa trova imputazione nalla funz.1 — serv.8 — int.1 cap. 2145

Ritenuto pertanto di provvedere alla liquidazione delle Speﬁaﬂze alle predetle uniti
lavorative, per come risuita daliallegato prospetto contabile che fa parte integrante’
sostanziale del presente provvedimento:

Visto i parere favorevole espresso dal Resmﬁsab'ée del Settore Gestione Servi
Contabili e Finanziar, in ordine alla regolaritd contabile, nonché !atisstazione dell
copertura finanziara;

Ritenuia la propra cemﬁetgﬁza ai sensi dellart.53 del regolamente di organizzazion
degli uffici e del servizi;

Visto Vart 47 dello Statuto di questc Comune.

DETERMINA

1) Liquidare alle unita L.S.U. Sig.ra Tumino Maria e Sig. Yuri Lettica per complessive ¢
89, secondo lallegato prospetto contabile che fa parte integrante del presente atfo.
2) Autorzzare il Settore Ragioneria all'emissione del mandato di pagamento conness

lle superiori iquidazion xmpma’ﬁds la spesa complessiva di Euro 131,80 alla funz 1
serv.8 — int.1 cap.2145 bil.2002 gia mpemata con detdir. n.1494 del 24 dicemb
2002.(imp.5822/02 )mwwf‘i 038y, - g}%% AP Rip wcs Res.

Prospetto contabile parte integrante.

il Dirigente dei Settors |
Dott %ﬁ%se;@e Salernc
MM

-

e

a frasmetersi d’ufficio, aifufficio Personale, Ragioneria.

H Dirigente del Settors [°
Dott. Giygeppe ES larno



Fia 4

SETTORE FINANZA E CONTABILITA

try
0]

Tt
LR A

I

RI=

-
NA®;

RAG

DI

TLe

g
S
s

L RESPON

I

Ly
4.

{}
}.3
1)
i

w
e
_..‘mm
s
0

=t

e

sl

0

14
~ed
L),

0

@©
49
12
D
n

el

£

e

n

]

b
>

a

-
0,
O
G

O
iy
0
i
“
a

44

W
o
=

<t

0
O

.i
3
a
i

o
[
)

&

kS

63

«:J.m

s

b

0!

e

5

U

O

wfh \.a

SRS

RIS d/\,

mrwﬁcw

(G IR

G N

iy
o)

o] ﬁ

o L

el

I MESS0 CGMALE
A
/"

o

P s

W
3
o 3@/
4 1:
o mw
8 i
B4
0
o
O w
L
i
o
m O
.
vy W
1
1 W
4.} ”
iy Mm
9 ﬂ
ﬂl‘m '
@ o
o .
m Q
e
O 3
Ly =
7,
O
iy -
" [
Do
O
O e
R
S G
N
5] H
S G T
W4 1.,.
O _w
140 4
43 e 2).”
0 O
T
.,,‘w/ﬁ.
el T3 e
fup By

MESSC COMUL,

%



